
劍種 Weapon
參賽隊數

Teams
劍種 Weapon

參賽隊數

Teams
劍種 Weapon

參賽隊數

Teams

公開男鈍

Man's Foil
15

公開女銳

Women's Epee
10

公開女軍

Women's

Saber

9

時間 Time

8:30-9:20

9:30-10:20

10:20-11:00

11:10-12:10

12:20-13:20

13:30-14:30

14:40-15:00

決賽 Finals

頒獎典禮 Awarding Ceremony

女子軍刀T8(C1~C4) Women's Saber T8(C1~C4)

四強賽 Semifinals

銅牌戰 Fence-off for Third

2014年新北擊劍公開賽  2014 Landseed New Taipei Fencing Open

賽程時間表    Competition Schedule 

2014.11.09 (日)

內容 Schedule

男子鈍劍T16(D2~D8) Men's Foil T16(D2~D8)

女子銳劍T16(D2&D7) Women's Epee T16(D2&D7)

女子軍刀T16(D2) Women's Saber T16(D2)

男子鈍劍T8(C1~C4) Men's Foil T8(C1~C4)

女子銳劍T8(C1~C4) Women's Epee T8(C1~C4)


