2014年新北擊劍公開賽 2014 Landseed New Taipei Fencing Open 賽程時間表 Competition Schedule 2014.11.09 (日)

劍種 Weapon	參賽隊數 Teams	劍種 Weapon	參賽隊數 Teams	劍種 Weapon	參賽隊數 Teams
公開男鈍 Man's Foil	15	公開女銳 Women's Epee	10	公開女軍 Women's	9

時間 Time	內容 Schedule			
	男子鈍劍T16(D2~D8) Men's Foil T16(D2~D8)			
8:30-9:20	女子銳劍T16(D2&D7) Women's Epee T16(D2&D7)			
	女子軍刀T16(D2) Women's Saber T16(D2)			
9:30-10:20	男子鈍劍T8(C1~C4) Men's Foil T8(C1~C4)			
	女子銳劍T8(C1~C4) Women's Epee T8(C1~C4)			
10:20-11:00	女子軍刀T8(C1~C4) Women's Saber T8(C1~C4)			
11:10-12:10	四強賽 Semifinals			
12:20-13:20	銅牌戰 Fence-off for Third			
13:30-14:30	決賽 Finals			
14:40-15:00	頒獎典禮 Awarding Ceremony			